NOV  
TEST  
TU  
VA

discipuli posuerunt eum tunc <sup>25</sup> *et cum occiderent & noctu interdū*  
 איממא וליליא דנקטלוניהו: <sup>25</sup> הידין כמיהו תלמידא  
 & profectus est nocte muro ē & demiserunt eū in sportam  
 באספרידא ושבויה מן שורא בלליא: <sup>26</sup> ואול לה  
 & omnes discipulis se adiungere erat & cupiens ad Ierusalem  
 לאורשלם וצבא הוא למתנקפו לתלמידא ובלהון  
 Barnabas esset q̄ discipulus erant credentes neque ab eo erant timentes  
 דהלין הוו מנה ולא מהימנן הוו דתלמידא הו: <sup>27</sup> ברנבא  
 quomodo eis & renuntiavit Apostolos ad & adduxit eum accepit eū autē  
 דין אהדרה ואיתורה לות שליחא ואשתעי להון איכנא  
 & quomodo cum eo locut⁹ fuisset & quomodo Dominum vidisset in via  
 באורחא הוא למריא ודאיכנא מלל עמה ואיכנא  
 erat & ingre diēs Iesu in nomine locut⁹ esset palam in Damasco  
 בדרמסוק עין בגלא מלל בשמה דישוע: <sup>28</sup> ועאל הוא  
 Iesu in nomine erat & loquens in Ierusalem & egrediēs cum eis  
 עמהון ונפק באורשלם: <sup>29</sup> ומללל הוא בשמה דישוע  
 Græcè erant qui sciētēs illis Iudæis cum erat & disputans palam  
 עין בגלא ודרש הוא עם יהודיא אילין דידעין הוו יונאית  
 deduxerūt eū fratres scitēs & eūm cum interimere erant cupiētes verò illi  
 הנון דין צבין הוו למקטלה: <sup>30</sup> וכד ידעו אחא אתיהו  
 Enimerò Tarsum emiserunt eum & illinc Cæsaream nocte  
 בלליא לקסריא ומן תמן שדרוהי לטרסוס: <sup>31</sup> ברסרין  
 in ea erat & Samaria & Galilza Iudæa que in tota ecclesia  
 ערתא רבבלה יהוד ובגליליא ושמרין אית הוא נה  
 & in cōsolatione Dei in timore & cōcederet & edificaretur dum pax  
 שלמא כד מתבניא הות ורדיא כדחלת אלהא ובכויאא  
 esset ciccaniens ut eūm & fuit multiplicabatur Sancti Spiritus  
 דרוחא דקודשא סגיא הות: <sup>32</sup> והוא דכר מתכרך הוא  
 in Lod qui habitabant Sanctos ad etiam descēderet per vrbes Simon  
 שמעון במדינתא נחרת איל לות קדישא דעמרין בלו  
 erat qui decubēs AEnas cuius nomē vnū virum & inuenit ciuitate  
 מדינתא: <sup>33</sup> ואשכח נברא חד דשמה אנס דרמא הוא  
 octo annis & paralytic⁹ erat in lecto  
 בערסא ומשרי ענין תמנא:

die ac nocte, ut cum interficerent.  
 25 Accipientes autem eum discipuli nocte, per murum demiserunt eum, submittentes in sporta.  
 26 Cūm autem venisset in Ierusalem, tentabat se iungere discipulis, & omnes timebant eum, non credentes quod esset discipulus.  
 27 Barnabas autem apprehensum illum duxit ad Apostolos: & narrauit illis quomodo in via vidisset Dominum, & quia locutus est ei, & quomodo in Damasco fiducialiter egerit in nomine Iesu.  
 28 Et erat cum illis intrans & exiens in Ierusalē, & fiducialiter agens in nomine Domini.  
 29 Loquebatur quoque Gentibus, & disputabat cum Græcis: illi autem querebant occidere eum.  
 30 Quod cūm cognouissent fratres, deduxerunt eum Cæsareā, & dimiserunt Tarsum.  
 31 Ecclesia quidem per totam Iudæam, & Galilzæam & Samariam habebat pacem, & edificabatur ambulans in timore Domini, & cōsolatione Sancti Spiritus replebatur.  
 32 Factum est autem, ut Petrus, dum transiret vniuersos, deueniret ad sanctos qui habitabant Lyddæ.  
 33 Inuenit autem ibi hominem quendam, nomine Aenæam, ab annis octo iacentem in grabbato, qui erat paralyticus.